
DAYSON CELO BARBOSA 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES 
PODER LEGISLATIVO 4447z~k 

PORTARIA N°. 017, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2022. 

ALTERA PORTARIA N° 089, DE 04 DE OUTUBRO DE 2021 QUE CONSTITUI COMISSÃO PAR-
LAMENTAR DE INQUÉRITO N°04/2021. 

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando 
de atribuições legais e no exercício do seu cargo, 

RESOLVE: 

Art.1°- ALTERAR membro da Comissão Parlamentar de Inquérito n° 04/2021, que passa a ser com-
posta pelos seguintes: ALISSON CASSANI, BRUNO FISCHER MARQUES TORRES, CRISTINA MATIE-
LO, DANIELI SAAGER DALAPICOLLA, DANIELA GARCIA DE OLIVEIRA, LUAN MATEUS ARAUJO, 
MARINEZ WANDERMUREM CONTI, RENATO TIMM SIQUEIRA E RODRIGO  ANTONIO  MANOEL  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.  

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, 25 de fevereiro de 2022. 

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Presidente 

THIAGOVA DOS SANTOS 
1° Secretário 

Certidão de Publicação: 
Publicada na página oficial da Câmara Municipal 
São Gabriel da Palha-ES no  site:  
(http://camarasoy.br/portaldatransparencia),  

dia  09 de 	 de 2022. 

m‘e tr Cett°  
	"A) Luvinstsatia 

no 406 

da Palha 

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, ES I CNPJ 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br  

Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do de 
Espint Santo nosite:http://www.ioes.dio.es.gov.br/dom   
dia 	de 	arcc,Ge  	de 2022. 

a 
c,› 

ublicada no Átrio da Câmara Municipal de São Gabriel 
diajde  ---c-c\ 	c..> 	de 2022. 

carimbo/assinatum .  
Faster!  Tem a de  

Siqueira e SUva 
P•nálista Legislativo I Mál. 

/assinatura 


	Page 1

